[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 октября 2022г.                                                                                           № 37
О внесении изменений в решение поселкового Совета р.п. Варнавино от 15.12.2021г № 39 «О принятии бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
Совет депутатов решил:
Внести изменения в решение поселкового Совета рабочего поселка Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 15.12.2021 № 39 «О принятии бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

1.Статью 1 изложить в следующей редакции:

  1) Общий объем доходов в сумме    30 988,0  тыс. рублей.

  2) Общий объем расходов в сумме   30 988,0  тыс. рублей.

        2.Статью 3 изложить в следующей редакции:
                                                                                                                                                             тыс.руб.

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	2022 год

	2023 год

	2024 год

	2.Безвозмездные поступления
	20 790,5
	247,7
	255,2

	20204999130220150
	2.1. Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	16 962,1

	11715030130000150
	2.2. Инициативные платежи
	447,4

	20225576130220150
	Субсидии на поддержку государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий»
	3126,2

	20203015100110150
	2.3.Субвенция на ведение первичного воинского учета на территории где отсутствуют военные комиссариаты
	254,8
	247,7
	255,2

	Всего доходов

	30 988,0
	11024,8
	11615,7

  3.Статью 4 изложить в следующей редакции:

тыс.руб.

	КБК РФ
	  Наименование расходов
	2022

год

	2023

год

	2024год

	0500
	5.Жилищно-коммунальное хозяйство
	22 564,7
	5902,0
	6446,3

	0501
	5.1. Расходы на снос расселенных многоквартирных домов, признанных аварийными
	633,6

	0502
	5.2. Коммунальное хозяйство
	2 600,0

	0503
	5.3.Благоустройство
	5 775,4
	5902,0
	6446,3

	0503
	5.4. Расходы в рамках программы «Вам решать»
	2 891,0

	0503
	5.5. Расходы в рамках программы «Формирование комфортной городской среды»
	3 138,1

	0503
	5.6. Расходы в рамках «Комплексное развитие сельских территорий»
	1 619,9

	0503
	5.7. Расходы на проведение ремонта дворовых территорий
	2 135,0

	0503
	5.8. Содержание объектов благоустройства и общественных территорий бюджетам поселений
	1 998,6

	0503
	5.9. Расходы на мероприятия в области культуры
	442,8

	0503
	5.10. Расходы за счет средств фонда на поддержку территории
	1 330,3

	Итого
	30 988,0
	10 485,9
	11 047,7

4. Статью 5 изложить в следующей редакции:

тыс. руб.

	КВРС
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	2022

год
	2023 год
	2024 год

	5.Жилищно-коммунальное хозяйство
	487
	0500
	8880000000
	000
	22 564,7
	5902,0
	6446,3

	5.2. Коммунальное хозяйство
	487
	0502
	04010S2290
	000
	2 600,0

	Итого

	30 988,0
	10485,9
	11047,7

5. Статью 6 изложить в следующей редакции:
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование источников
	2022

год
	2023 год
	2024

год

	Остатки средств

	01050200000000510
	Увеличение остатков средств бюджета
	30 988,0
	11024,8
	11615,7

	01050200000000610
	Уменьшение остатков средств бюджета
	30 988,0
	11024,8
	11615,7

Председатель Совета депутатов
Варнавинского муниципального округа                                                С.А.Смирнов
Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального округа                                                А.Г.Фролов